
Uchwała nr 325/1571/2013 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 12 listopada 2013 roku 
 

w sprawie: 
przekazania pod obrady Rady Powiatu w Tarnowskich Górach projektu uchwały w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego wraz z prognozą kwoty 

długu 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. 
poz. 595 z późn. zm.

1
) 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Kieruje się pod obrady Rady Powiatu w Tarnowskich Górach projekt uchwały w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego wraz z prognozą kwoty długu stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                           
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 



Załącznik do uchwały nr 325/1571/2013 

Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 12 listopada 2013 roku  

 

(projekt) 

 

Uchwała Nr    

Rady Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia      listopada 2013 roku 

 

w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego wraz z prognozą kwoty 

długu 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.
2
) oraz art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241 z późn. zm.
3
) 

 

Rada Powiatu 

uchwala: 

 

§ 1 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/170/2011 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 27 grudnia 

2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego wraz z prognozą 

kwoty długu otrzymuje postać według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/170/2011 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 27 grudnia 

2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tarnogórskiego wraz z prognozą 

kwoty długu otrzymuje postać według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tarnowskich Górach. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

                                                           
2
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013 poz. 938. 

3
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2009 nr 219 poz. 1706, z 2010 nr 108 poz. 685, nr 152 poz. 1020, 

nr 161 poz. 1078, nr 96 poz. 620, z 2011 nr 226 poz. 1475, nr 238 poz. 1578,nr 178 poz. 1061, nr 197 poz. 1170, z 2012 nr 171 

poz. 1016, poz. 986, z 2013r. poz. 1456, poz. 1548. 



UZASADNIENIE 

Przyjęcie niniejszą uchwałą jednolitego brzmienia Załącznika nr 1 pn. „Wieloletnia prognoza finansowa 

na lata 2013-2020” oraz Załącznika nr 2 pn. „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2013-

2018” jest wynikiem zmian w budŜecie Powiatu Tarnogórskiego na 2013 rok wprowadzonych poniŜej 

wymienionymi uchwałami: 

 

1) Uchwała nr 321/1556/2013 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 30.10.2013 r. 

2) Uchwała nr 321/1559/2013 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 30.10.2013 r. 

3) Uchwała nr ……………….. Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 12.11.2013 r. 

4) Uchwała nr ……………….. Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 12.11.2013 r. 

5) Uchwała nr ……………….. Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 26.11.2013 r. 

 

 

 

 


